檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃馨嫻

電話：07-3814526#17102

傳真：07-3923375

電子信箱：shoffice01@nkust.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：高科大工建字第1074502398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高科大工管系創意桌遊職能探索營.jpg(107SA02821_1_21171633962.jpg)

主旨：本校工業工程與管理系舉辦「創意桌遊職能探索營」，活

動海報如附件，敬請貴校惠予公告，並鼓勵師生踴躍報名

參加。

說明：

一、本探索營藉由創意桌遊活動，使學生從遊戲中透過專門設

計的生產、管理、行銷領域活動，建立起自己的管理模式

，探索未來的職涯興趣。

二、對象：全國公私立高中職學生。

三、日期及地點：107年10月28日(星期日)早上9點，於本校建

工校區行政大樓六樓交誼廳舉辦。

四、詳細活動內容請參閱本系活動網頁，https://goo.gl/cUx

oxg。

正本：各公私立高級職業學校

副本：工學院（建工/燕巢校區）工業工程與管理系 2018-09-25
08:35:39